Муниципальный район
«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»
Республики Саха
(Якутия)
	[image: Описание: Описание: maxis]
	Саха Өрөспүүбүлүкэтин
«ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА»
муниципальнай
оройуона

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                  УУРААХ

	г. Ленск
	                      Ленскэй к.

	[bookmark: _GoBack]от «27» декабря 2024 года                                                № 01-03-1049/4

О проведении в муниципальном районе «Ленский район»
 Года патриотического воспитания

	В целях формирования у граждан чувства гордости за исторические и современные достижения страны, уважения к культуре, традициям и истории Отечества, и в ознаменование 80-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, п о с т а н о в л я ю:
1. Провести в 2025 году в муниципальном районе «Ленский район» Год патриотического воспитания.
2. Заместителю главы по социальным вопросам (Барбашова А.С.):
2.1 утвердить состав организационного комитета по проведению в 2025 году в муниципальном районе «Ленский район» Года патриотического воспитания, в срок до 10.01.2025 года;
2.2 утвердить план мероприятий по проведению в муниципальном районе «Ленский район» Года патриотического воспитания в срок до 24.01.2025 года.
3. Рекомендовать главам городских и сельских поселений Ленского района, общественным объединениям и организациям всех форм собственности   принять активное участие в подготовке и проведении в муниципальном районе «Ленский район» Года патриотического воспитания.
4. Главному специалисту управления делами  (Иванская Е.С.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
5. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

	Глава

	А.В. Черепанов

image1.jpeg